Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2017 года              № 1162

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 26.06.2017 №770 «Об

утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в

управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав

коллегиальных органов управления»

Администрация  городского  округа  город  Шахунья  Нижегородской  области

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 26.06.2017 №770 «Об утверждении

Порядка получения муниципальными служащими администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов